
Protokół Wspólnego 

Posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 09 grudnia 2024 r. 

 

 

Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Tułowicach i trwało  

od godz.1630 do godz. 1830.  

W posiedzeniu udział wzięło 13 radnych. 

Nieobecni Radni: Andrzej Bojkowski i Andrzej Pochopień. 

Nagranie posiedzenia znajduje się w dokumentacji i jest dostępne w biurze rady Urzędu 

Miejskiego w Tułowicach. 

 

Posiedzenie prowadził Tomasz Gala Przewodniczący Rady Miejskiej w Tułowicach, który 

stwierdził ich prawomocność, przywitał przybyłych na posiedzenie, następnie odczytał 

porządek obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji wspólnej Rady Miejskiej. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Omówienie projektu uchwały budżetowej gminy Tułowice na 2025r. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3. 

 

Poproszona przez Przewodniczącego Skarbnik Gminy Bogusława Krawczyk szczegółowo 

omówiła dochody, przychody, rozchody i wydatki projektu uchwały budżetowej Gminy 

Tułowice na rok 2025 przedłożonej Radzie oraz przesłanej do opiniowania Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej. Wyjaśniła sposób i zasady budowania budżetu oraz odpowiadała na pytania 

zadawane przez Radnych. 

 

Ad. 4. 

 

Radna Sylwia Szklorz zapytała o termin podłączenia Internetu do świetlic wiejskich, na co 

Burmistrz Andrzej Wesołowski odpowiedział, że działania w tej sprawie są w toku. 

Na pytanie Radnej Sylwii Szklorz o otwarcie basenu w Tułowicach, Burmistrz wyjaśnił, że 

Starostwo ma przygotowane i zablokowane środki znaczone na ten cel, oczekuje na ogłoszenie 

naborów, które pozwolą na otrzymanie dofinansowania na wykonanie koniecznego 

generalnego remontu basenu. 

 

Radna Dominika Drążek zapytała czy waga na RSZOK-u jest już zalegalizowana, na co 

Sekretarz Gminy Wiesław Księski odpowiedział, że firma zajmująca się legalizacją nie ma już 

wolnych terminów w tym roku. Poinformował o niezbędnej wartości temperatury w trakcie 

wykonywania takich prac i prawdopodobieństwie, że w związku z będzie mogło być to 

wykonane dopiero wiosną. Dodał że koszt przeprowadzenia legalizacji to kwota od 6 do 12 tys. 

złotych. 

 



Radny Marcin Patrys zapytał czy w związku z koniecznością podjęcia decyzji w sprawie opłat 

za odbiór odpadów komunalnych, Pani Barbara Nowak może przegotować zestawienia 

dotyczące odpadów, za rok 2023 i 2022, wzorem już przygotowanych za rok 2024. 

 

Przewodniczący Rady Tomasz Gala poruszył temat wyciętego odcinka asfaltu przy 

skrzyżowaniu ulic Jagodowej z Jaśminową podczas doprowadzania mediów do budynku i 

pozostawionego bez uzupełnienia. 

 

Radny Adam Pestka zgłosił prośby mieszkańców ulicy Dworcowej o obniżenie krawężników 

przy wjazdach na posesje, na co Pan Adam Ratuszny odpowiedział, że takie potrzeby nie były 

wcześniej zgłaszane do Urzędu. 

 

Radny Michał Kuciński przypomniał o wniosku o obniżenie krawężników przy wjeździe na 

ulicę Porcelitową, na co Burmistrz Andrzej Wesołowski odpowiedział, że oczekuje na 

umówioną wizytę pracownika Zarządu Dróg. 

 

Ad. 12. 

 

W związku z zrealizowaniem zaplanowanych punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Tułowicach Tomasz Gala zamknął posiedzenie wspólne Komisji Rady Miejskiej 

w Tułowicach. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tułowicach 

 

Tomasz Gala 


